PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2203/2024

Assunto: Notificação do proprietário do terreno situado na Avenida Adhemar Pereira de Barros, em

frente ao nº 769, no Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à secretaria competente visando à notificação

do proprietário do terreno situado na Avenida Adhemar Pereira de Barros, em frente ao nº

769, no Jardim Santa Maria, para que proceda à capina e limpeza do calçamento de sua

propriedade, pois, além da sujeira, a calçada está comprometida em vários pontos por

matos, dificultando a locomoção de pedestres.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2024.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora - PSD

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P